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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1 �� CinderellasCinderellasCinderellasCinderellas carton full of various Christmas and other seals with a 

wide range of material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

2 � Registered Mail LabelsRegistered Mail LabelsRegistered Mail LabelsRegistered Mail Labels sorted by country with likely a couple of 
thousand in total. Includes Hungary, Israel, New Zealand, South Africa, 
and more with a huge range of town and city specific material. Inspect. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3 � Rocket MailRocket MailRocket MailRocket Mail souvenir folder with stamp for the Air Mail Exhibition 
London May 12, 1934 attached. Interesting collateral item. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

4  WWII German Army CommissionersWWII German Army CommissionersWWII German Army CommissionersWWII German Army Commissioners wax seal document stamp. Shows 
Eagle over Swastika with German words. Nice! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
5 �� ArgentinaArgentinaArgentinaArgentina a mint and used collection/accumulation of issues in a pair 

of stock books and on album leaves. Runs from first issues to mid-
1970's. Spotted lots of Semi-postals and Officials. Hundreds of 
stamps here and much of use. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

6 �� AustriaAustriaAustriaAustria a splendid mint collection of issues from 1945 through 1955 
housed in a Lighthouse album with slipcase. Includes mint never 
hinged unless indicated #390-423, 520-556, 559-62, B167-70, 
B185a-88a, B189-98, B264-67, B269-71, C54-60, and much more. 
Looks complete for the period with regular, semi-postal and postage 
due issues all in sets and singles as issued. There's a section for 
Lombardy-Venetia with used #1-6, 8-12, 16-19, PR2, plus Offices in 
Crete, Offices in Turkey #7 (3 used), plus other Offices along with 
Bosnia. Routinely fine-very fine and a pleasure to view. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

7 � AustriaAustriaAustriaAustria collection of issues 1850 through 1950 with several hundred 
stamps in total housed in a 32 page stock book. Each copy carefully 
selected for cancels with most socked-on-the-nose and we note a wide 
variety of  towns. Routinely fine-very fine throughout and a close 
review will appreciate the quality and value to be found. Great 
specialist lot! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

8 �� AustriaAustriaAustriaAustria accumulation of mint and used issues housed in a 22 page 
stock book. Note used with socked-on-the-nose cancels, mint from the 
1957-1970 Buildings issues with counters and corner blocks, others 
with counters, overprints, some varieties, misperfs, registration labels, 
some Cinderella's, rocket mail labels, etc. Several hundred items with 
plenty of interesting material and worth a good review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

9 � AustriaAustriaAustriaAustria collection of a few hundred covers housed in five volumes. 
Runs from early to modern with a range of material, rates, etc. Note 
aerogrammes, postal stationery, Postage Due, First Days, 
transatlantic, and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

10 � AustriaAustriaAustriaAustria accumulation of 67 covers, mostly pre-WWII with a variety of 
rates both domestic and rates to other countries. Includes advertising, 
registered, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

11 �� FinlandFinlandFinlandFinland a mint and used collection of issues from 1860 through 1992 
housed in a Simplex springbuck album. Well filled with hundreds of 
sets and singles. Includes used #5, 7-10, 12, 25-30, 31-35, 38-45, 
useful 1891-1929 Arms issues, then a solid run of regular and semi-
postal issues, booklets, etc. A few early missing some of their 
serpentine perfs other fine-very fine throughout and worth the time for 
a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

12 �� FranceFranceFranceFrance lovely mint and used collection of issues from 1849 through 
2004 housed in a pair of Scott Specialty albums. Includes regular, 
semi-postal and air mail issues with used #1, 3, 6, 11, 12-15, 18-20, 
22-28, 29-36, 40, 50-53, 55-63, useful Peace and Commerce and 
Sower issues, B21, B48-59, C8-12, C22-27, C29-32, C34-36, mint 
#B7, B9, B11, B12-18, B24-26, B44-47, B117-128, B135-146, B161-
67, C13, and much more too numerous to mention. Nice clean 
collection that is routinely fine-very fine throughout and loaded with 
sets and singles. Scott 2008 catalogue value.  
............................................................................................... $5,185.00$5,185.00$5,185.00$5,185.00  

13 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic lovely all mint collection of issues from 
1949 through 1969 housed in a Lighthouse hingeless album. 
Contains both regular and semi-postal issues with both stamps and 
souvenir sheets and looks complete for the period. Included are #48 
to 1165, 144a, 146a, (both souvenir sheets perforated and 
imperforate), 226a, 237a, 243a, 264a, B14 to B155, B21a, C1-7. 
Routinely very fine mint, never hinged. A nice clean collection. Inspect. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

 
14 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic a mint and used (mostly) collection of 

issues assembled on album leaves. Starts with a series of mint 1948 
h/s overprints, first Russian Zone sets mint plus the Goethe souvenir 
sheet mint, never hinged. Then used from Russian Zone #10N1-47, 
regular and semi-postal issues from 1949, begining with #48 through 
1961 and looks complete for the period with all the key sets and 
souvenir sheets like #58-67, 80-84, 144a, 146a, (both perforate and 
imperforate) B21a, etc.. Very fine throughout. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

15 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic a mint and used collection of issues for 
use in the Soviet Zone housed in a Schaubek album. Starts with a 
selection of Locals with Cottbus, Finsterwalde, Gorlitz, Grosbraschen, 
Lobau, Lubbenau, Strausburg, then issues from #11N1/16N9 with 
plenty of worthwhile like #12NB1-3 (never hinged set and a used set), 
and much more with both perforated and imperforated material 
throughout, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

16 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic lovely all mint collection of issues from 
1970-1976 housed in a KA-BE hingeless album. Contains both regular 
and semi-postal issues and looks complete for the period. Nice and 
clean, very fine mint, never hinged. Album alone worth the estimate!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.$100.$100.$100.00000000  

17 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic a mint and used collection of tete-beche 
pairs, tete-beche blocks, booklet tete-beche and interpanneau items 
house in a Schaubek album. Runs from 1957 through 1969 and looks 
like all possible combinations for the issues are present. Routinely 
very fine and the mint are mainly never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

18 � German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic all used collection from 1975 through 
1984 housed in a Lighthouse album with regular and semi-postal 
issues. Looks complete with sets and souvenir sheets as issued. 
Routinely very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

19 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic lovely all mint collection of issues from 
1977-1981 housed in a KA-BE hingeless album. Contains both regular 
and semi-postal issues and looks complete for the period. Nice and 
clean, very fine mint, never hinged. Album alone worth the estimate!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

20 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers mint stock of Berlin regular issues of 1948 through 
1990 from #9N1/9N592 housed in 12 counter sales books. There's 
literally thousands of stamps here and plenty of depth with anywhere 
from 1 to ten or more of each. Starts with the Berlin overprints (both 
genuine and forged) #9N17-20, 9N109 (3 blocks of four), 9N111 (2), 
9N113-14 (singles and blocks), 9N115, 9N116-17 (6), 9N120-36 (2), 
9N176-90 (2), and much more too numerous to mention. A great 
opportunity to acquire an intact stock which is all identified by Michel 
numbers. Routinely fine-very fine and never hinged or lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

21 � GermanyGermanyGermanyGermany dealers used stock of Federal Republic Semi-Postal and Air 
Mail issues of 1949 through 2005 from #B309/B959, C61-64 housed 
in 13 counter sales books. There's literally thousands of stamps here 
and loaded with better like #B309 (5), B310-12, B314-15 (2), B316-
17, B320-22, B324, B325-26 (4), B331 (2), B332-33, B342-43 (3), 
B344-47 (3), B348-49 (3), B350-53 (5), C61-64 (9), and many others 
too numerous to mention. Plenty of depth with up to ten or more of 
each, and a great opportunity to acquire an intact stock which is all 
identified by Michel numbers. Routinely very fine and as usual with 
this type of material there is an abundance of great cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

22 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealer's all mint stock of Semi-postal issues from B1/B297 
housed in five counter sales books plus a fifth book of Official issues. 
Loaded with useful material including #B12-14, B21-22, B79-81 (8), 
B82-89 (6), B93-101 (6), B134-36 (7), B144 (4), B160-68 (2), B177-
85 (5), and much more. In addition to sets there are literally hundreds 
of individual stamps in singles and blocks. Routinely fine-very fine and 
loaded with never hinged material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

23 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers mint stock of Federal Republic issues of 1949 
through 2000 from #669/2082 housed in 9 counter sales books. 
There's literally thousands of stamps here and plenty of depth with 
anywhere from 1 to ten or more of each. Includes #669, 689, 692, 
695, Heuss issues, 724, 725, 726, 727, 729-30, 731, 732, 734, 744-
45, Europa's, and many others too numerous to mention. Routinely 
fine-very fine throughout with both never hinged and lightly hinged 
material. Great opportunity to acquire an intact stock which is all 
identified by Michel numbers. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  
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24 � GermanyGermanyGermanyGermany dealers used stock of Federal Republic issues of 1949 

through 1983 from #664/1403 housed in 12 counter sales books. 
There's literally thousands of stamps here and plenty of better 
material like #665-66 (4), 670-85 (10), 686 (13), 688 (27 singles plus 
block of four), 690 (5), 691 (10), 693 (25), 694 (12), 695 (6), 696 
(10), 744-45 (12), and on. Huge amount of depth and routinely fine-
very fine. All identified by Michel and routinely fine-very fine. Great 
opportunity to acquire a stock. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

25 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers all mint stock of issues between #46/511B housed 
in 8 counter sales books. There's literally hundreds, if not a few 
thousands stamps here with a strong showing of Germania Heads, 
Inflationary period through to Third Reiche. All identified by Michel 
numbers with plenty of never hinged material. Routinely fine-very fine, 
never hinged and lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

26 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers mint stock of Berlin Semi-postal issues of 1953 
through 1990 from #9NB8/9NB282 housed in 6 counter sales books. 
There's literally thousands of stamps here and plenty of depth with 
anywhere from 1 to ten or more of each. Includes 9NB13 (8), 9NB14-
16 (9), and much, much more too numerous to mention with most 
items in the $2 to $6 range. A great opportunity to acquire an intact 
stock which is all identified by Michel numbers. Routinely fine-very fine 
and never hinged or lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

27 ��
� 

GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of stamps and covers from 1951-1996 housed 
in a pair of Lindner hingeless albums with slip cases. Note mint with 
imprint counters, pairs, nice used selected for cancels, souvenir 
sheets, etc. Nice clean collection and the albums alone worth the 
estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

28 � GermanyGermanyGermanyGermany dealers used stock of Federal Republic issues of 1983 
through 2004 from #1405/2302 housed in 16 counter sales books. 
There's literally thousands of stamps here with likely up to ten or more 
of each issue. Looks like all the commemorative issues, Europa's, etc. 
Plenty of depth and a great opportunity to acquire an intact stock 
which is all identified by Michel numbers. Routinely very fine and as 
usual with this type of material there is an abundance of great 
cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

29 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers mint stock of Federal Republic Semi-Postal and Air 
Mail issues of 1949 through 2000 from #B304/B866, C61-64 housed 
in 4 counter sales books. Plenty of useful material including #B304-5, 
B313, B319, B329 (2 singles, block of four), B334-37, B342-43 (2), 
B356-59 (4), C61-64, and others too numerous to mention. Lots of 
depth in this stock with up to five or more of each and a great 
opportunity to acquire an intact stock which is all identified by Michel 
numbers. Routinely fine-very fine and never hinged or lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

30 � GermanyGermanyGermanyGermany dealers used stock of Federal Republic Definitive issues of 
1951 through 2002 from #670/2212 housed in 13 counter sales 
books. Loaded with useful including 7 sets of the Posthorn issue along 
with hundreds of singles, Heuss through 2002 Historic Buildings. 
Plenty of depth with up to ten or more of each with singles, paris, sets, 
etc. A great opportunity to acquire an intact stock which is all 
identified by Michel numbers. Routinely very fine and as usual with 
this type of material there is an abundance of great cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

31 �� GermanyGermanyGermanyGermany collection of about 990 Registered Mail labels from a variety 
of Post Offices housed in a pair of stock books. Interesting group, very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

32 �� GermanyGermanyGermanyGermany a dealers miscellaneous selection of mint and used housed 
in a pair of counter sales books. Includes intact booklets, panes, tete-
beche pairs from booklets, used #665-66 (3 used, 1 mint), 669 (3 
used, 1 mint), 686 (3 used), 695 (2 used), 698-701 (2 mint), Heuss 
issues on fluorescent paper, 9N69, and much more. Routinely very 
fine with plenty of never hinged material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

33 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealers mint stock (mostly) of booklet panes, booklet pairs, 
etc. Includes 12 Germania style panes with better like #82g (3), 100c, 
etc. Fine-very fine and mostly never hinged. High catalogue value, not 
to mention Michel. Inspect.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

34 � IsraelIsraelIsraelIsrael accumulation of 76 different FDC's 1977-1986, all colourfully 
cacheted, unaddressed, and all with tabs. Very fine housed in plastic 
sleeves.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

35 � MonacoMonacoMonacoMonaco all mint selection of mainly earlier issues. Includes #1, 2, 
124, 152, 209-13, 328-32, 334-39, 976-79, B15, B24-5, C81-83, etc. 
Fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $393.55$393.55$393.55$393.55  

36 � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands collection of 54 different First Day Covers 1950-1969 
between NVPH #E4/E101. Fine-very fine, cacheted and addressed. 
NVPH catalogue value 1,500€  or $1,900 Cdn. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
37 �� PalauPalauPalauPalau all mint collection of issues 1997-98, #412A/462 assembled on 

KA-BE hingeless pages.  Mostly complete with sets and souvenir 
sheets.  Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $202.40$202.40$202.40$202.40  

38  No LotNo LotNo LotNo Lot  
39 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a lovely mostly used collection assembled on album 

leaves. Hundreds of stamps and loaded with better items like used 
#33, 36, 37, 39, 40, 41-50, 52-59, 61-62, 69-76, 88b, 98-102, 105-
111, 124a (??), 126-145, 153-163, 167-180, 181-185, 238-241, 
247-255, 256-267, and more. The semi-postals begin at #B1 and look 
like a complete run through 1965, useful Air Mails with #C3-4, C9-10, 
C12, etc. This is a nice clean collection and routinely fine-very fine 
throughout and a good specialist selection in the earlier with shades, 
cancels, perf. varieties, etc. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

40 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland all used accumulation of mainly earlier. Includes #10, 
good range of Sitting Helveticas with #31 (cat. value $925), B21-24, 
B81-84, and more. Plenty of useful cancels are also noted. Mostly fine 
or fine-very fine with high catalogue value. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

41 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 750 First Day Covers issued from 
April 1994 through March 1995 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

42 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 650 First Day Covers issued from 
January 1983 through December 1983 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

43 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 700 First Day Covers issued from 
January 1984 through November 1984 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

44 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 700 First Day Covers issued from 
June 1987 through October 1988 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

45 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 800 First Day Covers issued from 
May 1988 through August 1990 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

46 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 750 First Day Covers issued from 
September 1989 through September 1990 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

47 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 650 First Day Covers issued from 
February 1985 through March 1986 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

48 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 650 First Day Covers issued from 
November 1990 through September 1991 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

49 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 850 First Day Covers issued from 
May 1998 through July 1999 with singles, pairs, blocks, plate blocks, 
combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, cacheted 
and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

50 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 750 First Day Covers issued from 
August 1997 through May 1998 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

51 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 800 First Day Covers issued from 
July 1996 through May 1997 with singles, pairs, blocks, plate blocks, 
combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, cacheted 
and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

52 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 800 First Day Covers issued from 
October 1995 through June 1996 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, 
cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

53 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 650 First Day Covers issued from 
October 1993 through September 1995 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc. Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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54 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 700 First Day Covers issued from 

October 1991 through October 1992 with singles, pairs, blocks, plate 
blocks, combinations, etc. Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

55 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 800 First Day Covers issued from 
October 1992 through September 1993 with singles, pairs, blocks, 
plate blocks, combinations, etc., and very likely a complete run. Very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

56 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection of issues from #576/731 mostly in large 
multiples. Includes #576 (blocks of 21, 8, and 4), 577 (block of 8), 
644 (blocks of 21 and 6), 730-31 (2 each), 750 (4), 658-668, 669-
679, etc. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,491.65$1,491.65$1,491.65$1,491.65  

57 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States fantastic group of 14 illustrated advertising covers 
1881-1922. Wide variety with Earthen Ware, Farm Implements, Flour 
Mills, Iron Works, Hotels, Music, Salt, Sawmills, Shoe Mnf'g, and more. 
Generally fine-very fine. Nice lot! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

58 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection housed in two volumes. Runs 
from early to modern and plenty of useful material included. Good 
Bureau and Banknote issues, Columbians to 15¢, through to recent 
with a high "face" count. Some of the earlier with faults but the face 
alone should be worth the estimate. Inspect!  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

59 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used selection housed in a trio of stock 
books plus album pages. Assembled in no particular order this runs 
from early to modern and anything could be found as we spotted the 
1934 National Parks set complete in unused imperforate blocks of 
four. Close inspection will fine the "cherries." Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

60 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States lovely group of 11 early illustrated advertising covers. 
Includes Banks, Music, Newspapers, Stock Yards, Tea Dealers, 
Watches, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

61 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States lovely group of 11 early illustrated advertising covers. 
Includes Horseshoeing, Hotels, Insurance, Publishing, Seeds, Stock 
Yards, Tobacco, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

62 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection/accumulation of issues from early to modern 
housed in stock books, albums, stock pages, etc. Spotted plenty of 
useful material with values to $100+ along with modern "face" 
material, APS souvenir sheets, etc. Worth the time for a close look. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

63 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of likely 500+ post cards, early to modern. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

64 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of over 900 issues from the 1930's to 
modern all with private perfins. Little duplication with trememdous 
variety.Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

65 �� United States/United NationsUnited States/United NationsUnited States/United NationsUnited States/United Nations collection of issues in two volumes. 
United States with earlier sparse though did see some Banknote and 
Bureau issues, Columbians to 10¢, Louisiana Purchase, Jamestown, 
Huguenot-Walloon sets complete. 1933 APS mint souvenir sheets 
then a high degree of completion through 1988. Airmails with #C1-3, 
C5-6 and others. United Nations issues from 1951 to 1999 (no #38) 
with much of use. Worth the time for a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

66 �� Western EuropeWestern EuropeWestern EuropeWestern Europe a mint and used collection of issues in three volumes. 
Primary focus on the issues of France and Colonies, Germany, and 
DDR. Runs from early to modern with sets, singles, etc. with plenty of 
useful material throughout. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

67 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide useful mint and used selection of better items with mint 
Netherlands #B54-57, Norway #24c, 25, 101-3, 177-80, C1a, C2, 
Siam #117-18, Suriname #B49-52, United States #1030-1053, West 
Irian #1a-19a, used French Colonies #1-6, Russia #5-6, 532, 
Switzerland #C15, and more. Generally fine-very fine. Nice lot!  
............................................................................................... $931.70$931.70$931.70$931.70  

68 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of issues from "I-P" countries 
housed in a Simplex Deluxe springback album. Well filled with 
thousands of stamps. Contains useful India, Iraq, Ireland, Japan, 
Jugoslavia, Korea, Monaco, Mozambique, Nicaragua, Niger, Pakistan, 
Persia, Philippines, and much more. Worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

69 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "A-B" countries housed in a 
springback album. Well filled with thousands of stamps. Note useful 
Algeria, Angola, Argentina, Austria with regular and semi-postal issue 
sets, Bavaria, Belgian Congo, and Belgium with both regular and semi-
postal issues from early to modern. A nice clean collection with mostly 
used issues and a true "collector's collection!" Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

 
70 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of issues from "N-V" countries 

housed in five volumes. Filled with useful material from Netherlands, 
Poland, Portugal, Romania, Russia, St. Vincent, Spain, Sweden, 
Switzerland, Turkey, and much more. Thousands of stamps in sets and 
singles. Worth the time for a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

71 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of about 320 intact booklets. Wide range of 
countries including Antigua, Anguilla, Australia, Belgium, Channel 
Islands, Great Britain (3x BK145), New Zealand, Switzerland, and 
more including much from the British Commonwealth. There's a 
tremendous range of material with hardly any duplication and note 
values to $75. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

72 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "A-H" countries housed in four 
volumes. Includes Austria with useful early cancels, semi-postal sets, 
etc., Belgium and Colonies, Channel Islands, China, Czechoslovakia, 
Denmark, Finland, Hungary, South American area, and more. Plenty of 
useful material here with singles and sets. Generally fine-very fine, a 
close inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

73 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a dealer's stock of commemorative and/or topical covers 
and post cards. Wide range of material with almost everything issued 
within the past 20 years or so. Very fine. In sleeves, ready to sell. 
Retail priced at $1,196.55. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

74 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 2,000 stamps all with private perfins 
(no Great Britain or U.S.A.). Huge range and volume of these sought 
after varieties and a must see for any perfin collector. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

75 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide varied accumulation in a carton. Includes 1963 Freedom 
From Hunger mint collection (likely complete), a selection of mint 
never hinged sets and singles from Uruguay between #1446/1740, 
B9-11 (cat. $289), Hungary selection between #498/560 all on piece 
with spectacular cancels, Turkey mint and used stock in 102 sales 
cards (includes mint #647), United States "Wildflowers" and "Golden 
Moments" hardbound commemorative books (face $46.11), a series 
of 5 earlier Great Britain and USA covers (facsimiles or forgeries), and 
a group of paper money. Interesting group and worth the time for a 
close review. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

76 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of stamps and covers. Includes a 
stock book of Iran, stock book of mint British Commonwealth including 
sets and singles with over 500 stamps, a couple of QE Coronations on 
FD Air Mail covers, Germany #539a intact booklet (Michel #50), 
Liechtenstein #270-73 mint nh set, and more. Fine-very fine with 
much never hinged to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

77 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of topical covers including Faroe 
Islands maxim cards (45), Copernicus Quicentennial (9 covers and 12 
souvenir sheets), Liberia complete set of Boy Scout FDC's (50), Red 
Cross 1963 Centenary (26), Red Cross various 1950's issues (41), 
and World Wildlife Fund 1977-78 FDC's (42). Fine-very fine and a nice 
clean group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

78 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide an electic mix of material with old auction lots, stamps in 
sales cards, etc. Includes a range of early Denmark, Germany used 
#3, 3a, Great Britain used #10, 111-122, 125-26, Pitcairn Island first 
KGVI set complete mint, Vatican City sets, and much more. A close 
look will be rewarded! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

79 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 600+ covers or post cards from early 
to modern. Includes a shoebox full of picture post cards from a variety 
of countries, mostly modern chromes. Covers with advertising, rates, 
registered, etc. from early to modern. Close inspection will uncover 
and "sleepers." Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

80 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a three volume collection of mint and used issues. First is 
Germany with early to modern, then British Commonwealth, and finally 
South Africa starting with C of GH used #3a and 4. There's plenty of 
useful material here as a close inspection will uncover with better 
singles and sets throughout. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

81 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a selection of 19 better covers, mostly to foreign 
destinations and pre-WWII. Includes illustrated advertising, censored, 
etc. and are routinely fine-very fine. Nice group. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

82 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous assortment in carton. Includes used Canada 
collection (likely catalogues over $1,000), covers from Canada, mainly 
commercial mail, some covers from the United States with commercial 
mail and unused postal stationery, and other stuff. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

83 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "I-M" countries housed in 3 
volumes. Includes Iceland, Ireland, Italy, strong showing of Japan, 
Liechtenstein, Luxembourg, Malayan Area, and much more with 
thousands of stamps in sets and singles. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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84 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation of issues housed in 102 

sales cards and glassines. Includes Germany used #1, 14, seven mint 
copies of Newfoundland Aerial Service (mixed condition), a group of 
United States fly-speck and other varieties, Norway used #17, 
Luxembourg mint #329-31, Cyprus #2 with plate 79 (likely a forgery) 
and United States used #321 (sold as a forgery but if genuine the cat. 
value is over $200,000! Any gamblers?) Interesting lot well worth a 
close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

85 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 17 early covers from Belgium, France, German 
States, and New Zealand all with pre-1880 postmarks. Some mixed 
condition but also some very fine to be found. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

86 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation/stock assembled on stock 
cards, in glassines, etc. Loaded with sets and good singles with plenty 
of better throughout plus plenty of topical appeal. Fine-very fine and a 
great lot for a dealer to break down for resale.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.$100.$100.$100.00000000  

87 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation with New Zealand mint Health 
sheets (cv. $220), a Newfoundland collection (cv. $219), and a world 
collection of "golden oldies" (cv. over $300), with 600+ stamps 
including Norway #15, 20 and other useful. Inspect.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

88 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 400 or more picture post cards, 
mainly earlier and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

89 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 300 to 400 post cards from early to 
modern and a variety of countries. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

90 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely 300+ post cards running from early 
to modern with good variety. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

91 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands of stamps on album leaves or 
stock pages with a wide range of countries. Needs a good sorting - 
who knows what will be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

92 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "M to W" topics assembled on 
quadrille pages and housed in a spring back album. There's hundreds 
of stamps here and just about any topic is represented through both 
lower and higher priced items such as mint Argentina #474, Canada 
#157 as a few examples. Generally fine-very fine and a close review 
will yield rewards. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

93 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection housed in two volumes. 
Contains a wide range of material and we spotted plenty of useful 
cancels on earlier issues. Strength in Germany and other European 
countries with several thousand stamps in total. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

94 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of mint and used issues on album leaves, 
stock pages, etc. with thousands of stamps. Fun lot to sort through as 
there could be anything here. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

95 � WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide accumulation of Austro-Hungarian Revenues all off paper, 
thousands (330gr). Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

96 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred covers, mostly modern era 
with commercial mail, First Days, good selection of British 
Commonwealth, etc. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

97 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of mint and used housed in 102 sales cards, 
glassines, etc. Includes used France #B19, Great Britain #122, 
Victoria #30, mint Malaysia #73, and more plus a bag of Austro-
Hungarian revenues. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $65.00$65.00$65.00$65.00  

98 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves.Hundreds if not 
thousands of stamps with lots of useful material as a close inspection 
will confirm. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

99 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of Austro-Hungarian Revenues all off paper, 
thousands (270gr). Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

100 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box full of stamps, covers, and who 
knows what else. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
(SORRY,NO MAIL BIDDING ON FLOOR SALE LOTS) 

 
101 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of off paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
102 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of off paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
103 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
104 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
105 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of off paper mixture, spotted lots of RSA. Inspect.  

FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
106 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
107 � AfricaAfricaAfricaAfrica carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
108 � ArgentinaArgentinaArgentinaArgentina dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  

FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
109 � Asia/Middle EastAsia/Middle EastAsia/Middle EastAsia/Middle East carton of off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
110 � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area carton of off paper mixture, rich in commemoratives. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111 � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area carton of off paper mixture, rich in commemoratives. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

112 � Asian AreaAsian AreaAsian AreaAsian Area carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

113 � BrazilBrazilBrazilBrazil dealer's stock of used issues housed in 3 binders and 4 
stockbooks. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

114 � Central AmericaCentral AmericaCentral AmericaCentral America dealer's stock of used issues from Costa Rica and 
Mexico housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

115 � ChinaChinaChinaChina carton of off paper mixture with plenty of older issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

116 � China andChina andChina andChina and North Korea North Korea North Korea North Korea carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

117 � CubaCubaCubaCuba dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

118 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

119 � Eastern EuropeEastern EuropeEastern EuropeEastern Europe carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

120 � Eastern EuropeEastern EuropeEastern EuropeEastern Europe carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

121 � EgyptEgyptEgyptEgypt carton full of bundleware. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of off paper mixture, lots of commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of on paper mixture plus cinderellas. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of off paper mixture, lots of commemoratives. Inspect.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of off paper mixture, lots of commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of off paper mixture, lots of commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

130 � EuropeEuropeEuropeEurope carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

131 � German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

132 � GermanyGermanyGermanyGermany carton of off paper mixture, mostly commemorative with 
likely 60,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

133 � GermanyGermanyGermanyGermany carton of on paper mixture, rich in commemoratives. Inspect  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

134 � GermanyGermanyGermanyGermany carton of on paper mixture. Loaded with commemoratives 
and semi-postals. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

135 � HungaryHungaryHungaryHungary carton of off paper mixture, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

136 � IndonesiaIndonesiaIndonesiaIndonesia carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

137 � IndonesiaIndonesiaIndonesiaIndonesia carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

138 � IranIranIranIran dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

139 � IsraelIsraelIsraelIsrael dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

140 � JapanJapanJapanJapan carton of on paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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141 � JapanJapanJapanJapan carton of on paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
142 � Middle EastMiddle EastMiddle EastMiddle East dealer's stock of used issues from Lebanon and Syria 

housed in 6 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143 � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands carton of off paper mixture, definitives and should be 
good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144 � NicaraguaNicaraguaNicaraguaNicaragua dealer's stock of used issues housed in 6 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

145 � NorwayNorwayNorwayNorway carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

146 � OceaniaOceaniaOceaniaOceania dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

147 � PakistanPakistanPakistanPakistan carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

148 � PakistanPakistanPakistanPakistan dealer's stock of used issues housed in 3 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

149 � PanamaPanamaPanamaPanama dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

150 � Russian AreaRussian AreaRussian AreaRussian Area carton full of Military covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

151 � South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America dealer's stock of used issues from Ecuador and 
Paraguay housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152 � South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America dealer's stock of used issues from Chile and Venezuela 
housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153 � South East AsiaSouth East AsiaSouth East AsiaSouth East Asia dealer's stock of used issues from Indonesia, Laos, 
and Vietnam housed in 6 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154 � South KoreaSouth KoreaSouth KoreaSouth Korea dealer's stock of used issues housed in 3 binders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155 � TurkeyTurkeyTurkeyTurkey dealer's stock of used issues housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton with mainly off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of off paper mixture with plenty of variety 
including a bag of 1920's selected for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of thousands on stock pages, early to 
modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of used in albums and stock books. 
Inspect.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of collection remnants and off paper mixtures. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

166 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on and off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 30,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 30,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on and off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

175 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

176 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr  

 
177 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
178 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
179 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
180 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
181 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on and off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
182 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
183 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on and off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
184 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
185 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
186 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, bundleware, etc. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
187 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a topical collection housed in five volumes with Animals, 

Aircraft, Birds, and Butterflies. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of a "hodge-podge" of material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189 ��
� 

WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide carton with various mint and used on album leaves, 
German mint never hinged sheets, Australian maxim cards, Russian 
FDC's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of unsold/upaid auction lots and other stuff. 
Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, albums, boxes, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in an OLD STEAMER TRUNK. Two 
levels filled with stamps in old albums and stock books, Great Britain 
presentation packs, Canadian First Day Covers, military mail, etc., etc. 
Trunk may very well be worth more than the contents! Dig in, there's 
lots of goodies here!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on-paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a topical collection housed in five volumes with Airplanes, 
Boy Scouts, Fish, Flowers, Girl Guides, Paintings, Ships, and Trains. 
Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton accumulation with mint and used stamps in 102 
sales cards, envelopes, off-paper, etc. with thousands in total. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton full of stamps in albums, stock books, 
loose, in glassines, etc. Could be anything. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton accumulation with stamps in albums, covers, and 
other stuff including 1950's copies of "Popluar Stamps." Spotted 
useful Germany. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

198 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,400 Space post cards. All new and all 
identical, useful to imprint for advertising, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

199 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of thousands in three volumes.Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

200 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of miscellaneous "bits 'n pieces." Includes 
some Canada face material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

201 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps, covers and literature. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

202 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide four cartons full of commercial mail. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

203 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of picture post cards, likely over 1,000. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

204 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in a pair of "sorting trays."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

205 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton filled with stamps, post cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

206 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in six volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

207 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

208 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

209 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps and other stuff. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr  
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210 ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton with stamps in albums, boxes, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

211 � WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide carton with stamps in 6 Scott International albums. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

212 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remnants. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

213 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide five volumes of covers relating to Royalty. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

214 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

215 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub full of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

216 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

217 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in boxes, binders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

218 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with remainders, stamps in glasisnes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

219 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Algeria to Botswana 
housed in 9 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

220 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

221 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Aruba, Curacao, 
Honduras, and Surinam housed in 6 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

222 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

223 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, cut squares, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

224 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of covers, mostly commercial mail from 30 years 
ago. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

225 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Fiji, Philippines, 
Seychelles, Solomon Islands, and Thailand housed in 5 binders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

226 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of mint never hinged material including British 
Commonwealth. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

227 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Afghanistan, Iraq, 
Jordon, and Saudi Arabia housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

228 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

229 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub full of stamps in boxes and binders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

230 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

231 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton crammed with covrs, and on paper mixture 
accumulated over the years. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

232 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Mozambique to Nigeria 
housed in 10 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

233 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

234 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Saw a bag of precancels, 
revenues, etc. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

235 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from UAE to Dunes housed in 
4 binders plus several bags. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

236 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Nyasaland to Senegal 
housed in 8 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

237 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

238 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Sierra Leone to 
Swaziland housed in 8 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

239 � WorldwiWorldwiWorldwiWorldwidededede carton of off paper mixture housed in several small boxes. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

240 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

241 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Brunei, Guyana, 
Netherlands Indies, and Peru housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
242 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Tunisia to Zaire to Togo 

housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

243 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

244 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Libya to French Morocco 
housed in 9 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

245 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from French Guiana, 
Guadeloupe, India, Martinique, Portuguese India, and Sri Lanka 
housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

246 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from various countries 
housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

247 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

248 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

249 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture plus several small collections. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

250 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Tanganyika to Togo 
housed in 7 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

251 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

252 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

253 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Gabon to Italian East 
Africa housed in 9 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

254 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Middle Congo to French 
West Africa housed in 9 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

255 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

256 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

257 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

258 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collection remainders and accumulations on 
stock pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

259 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

260 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Burkina Faso to Congo 
housed in 8 binders and a stock book. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

261 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

262 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of bundleware, likely 100,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

263 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

264 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

265 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

266 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

267 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

268 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

269 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

270 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's stock of used issues from Ivory Coast to Liberia 
housed in 9 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

271 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

272 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off paper mixture, about 60,000 stamps. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

273 �� WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide carton full of remaindered collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA  
274 �� #424-27, 1945 Hitler set overprinted, lower right corner margin 

singles, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  
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275 �� #B110, 1933 Stagecoach Painting semi-postal issue, bottom right 
corner sheet margin copy, very fine mint, lightly hinged in selvedge, 
stamp is never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $260.00$260.00$260.00$260.00  

276 �� #B111, 1933 Philatelic Exhibition souvenir sheet, very fine mint, never 
hinged, with certificate. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $3,150.00$3,150.00$3,150.00$3,150.00 

FRANCE  
277 � 50c pink postal card with blue Paris JAN V 80 cancel. Couple pin holes 

otherwise fine-very fine and a nice example of pneumatic mail. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

FRENCH GUIANA  
278 � #20, 1903 5c on 25c black and rose, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 

............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 
GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC  
279 � #557-573, (Germany no.'s) with 16/Erfurt h/s overprints tied to a pair 

of registered covers ERFURT 10.7.48-19, very fine and each with h/s 
Ballschmidt on reverse. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

280 � #10NB31, 1949 Goethe souvenir sheet, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

GERMANY  
281 �� #63, 1900 2m blue Union of North and South issue, fine-very fine 

mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

282 � #82, 1912, 5 pf green on airmail commemorative postcard, cancelled 
"Flugpost am Rhein u.am Main/Frankfurt/(Main)/14.6.12", nice 
postcard, fine-very fine (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

ITALY  
283 � #23, 5c blue tied by indistinct cancel to 1863 cover, fine-very fine. 

(P(P(P(Photo)hoto)hoto)hoto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

MEMEL  
284 � #N90, 1923 60c on 50m on 25c red, fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 

............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 
POLAND  
285 �� Balloon Mail label block of four dated 17 X 26, very fine mint, never 

hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

UNITED STATES  
286 � UUUU    #1, 1847 5¢ red brown Franklin issue with three large full margins 

and just touching at right but still clear of frame line, fine-very fine 
used (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
287 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia a nice mint and used collection of issues from #1 through 

recent assembled on album leaves and in a stock book. Useful early 
Roo's and KGV issues with used #2-6, 8, 11, 19-31, 33-36, 38-40, 45-
54, 96-99, 113-127, 141-151, 179 and much more. Few scattered flts 
but overall fine-very fine and worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

288 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all used collection of issues assembled on stock pages or 
album leaves. Runs from KGV era to modern with lots of recent 
commemorative issues. Fine-very fine and worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

289 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia large shoebox stuffed with stamps, about 1¾ kg. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

290 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint selection of issues from KGV to mdoenr housed in a 
sixteen page stock book. We note 25 KGV Heads issues, booklets and 
panes, corner imprint blocks and more with high catalogue value. 
Generally fine-very fine and worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

291 � Australian StatesAustralian StatesAustralian StatesAustralian States a group of 33 pieces of postal stationery or post 
cards, most used and many to international addresses. Some minor 
toning here and there but mostly fine-very fine. Inspect. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

292 �� BermudaBermudaBermudaBermuda lovely mint and used collection of issues from 1865 through 
2003 assembled on album leaves. Includes used #1-4, 25, 31-39, 49, 
52-53 (pen cancels), 95, 96 (revenue cancel), 127 (revenue cancel), 
mint #1, 8, 16-17, 18-25, 40-48, 55-60 (mixed mint and used), 71-79 
(mixed mint and used), 94, 100-3, 105-114, 118-126, 128, 128b, 
1334-34, then essentially complete mint with all the key QEII sets 
including #143-162, 175-191, 238-254, 255-271, 363-379, 482-98, 
668-684, and much more. Routinely fine-very fine throughout and a 
pleasure to view. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

293 �� British AsiaBritish AsiaBritish AsiaBritish Asia a mint and used collection of issues assembled on album 
leaves. Filled with thousands of stamps and includes useful Bahrain, 
Brunei, Burma, Ceylon, Hong Kong, India and States, Jordan, Kuwait, 
and Labuan. There's plenty of useful material here and worth the time 
for a close inspection, it won’t disappoint!  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$222255550000....00000000 

 
294 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used collection of issues from "A-Z" 

countries housed in four volumes. Contains a wide range of material 
with useful Aden, Australia, Gibraltar, Great Britain, New Zealand, and 
others too numerous to mention. Thousands of stamps and plenty of 
useful material to be found. A close inspection will not be 
disappointed. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.$300.$300.$300.00000000  

295 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used collection assembled on 
album leaves. Primarily issues of QV to KGVI plus a few of the first QE 
issues.  Much of use like Cayman Islands mint #1, 2, 6, 11, 26, 27, 
KUT used #6, mint #86-89, group of Leeward Islands, Mauritius used 
#24, 25, 27-30, 34, 37, 39, group of Montserrat plus a stock page of 
early Indonesia. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

296 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used collection of issues housed in 
New Age album. Plenty of useful material with emphasis on British 
Asia. Includes mint Aden #48-61A, useful Hong Kong from the reigns 
of QV, KGV, KGVI, and QEII with early cancels (inc. Y1), 1935 Silver 
Jubilee, etc., India with useful QV and KGV period, North Borneo, 
Singapore plus Gibraltar and Malta. There's plenty of $25 an dup 
stamps here and a close inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

297 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of mint issues housed in a 
stockbook. Includes 1937 KGVI Omnibus and QE!! Coronation 
Omnibus issues plus a range of other material, very fine mint, lightly 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

298 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used collection of issues from 1841 to 1941 housed 
in a Schaubek album (pages to 1978). Filled with useful like #26, 34, 
39, 49 pl. 6, 54 pl. 4, 66 pl. 3, 81, 94, 96, 103-108, 111-122, 127-
139, 179-81, 222-23, 249-51A, 275, etc. Generally fine-very fine. 
Inspect.  
..............................................................................................  $4,403.30$4,403.30$4,403.30$4,403.30  

299 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection of issues from QV to recent 
assembled on album leaves. Includes plenty of useful like used #1, 
39, 42, 43, 48, 49, 51, 54, 61, 62, 67, 84 (2), 96, 105, 121-22,  127-
139, 139a, 138 (2 shades), 173, 174, 179-181, and much more. Few 
scattered flts will be found but overall fine-very fine and the QE era 
looks reasonably complete and loaded with commemorative sets. 
Catalogue value, based on inventory included is over $3,600.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

300 �� GreatGreatGreatGreat Britain Britain Britain Britain a mint and used collection of issues from 1841 through 
1982 assembled in a Simplex spring back album. A useful range of 
early Victorian with shades, cancel, plates, etc. along with sets to the 
one shilling value. Mostly used to the Elizabethan era though did see a 
mint 1924 Empire Exhibition and 1948 Silver Wedding sets. QE period 
replete with sets, many in gutter pairs. Catalogue value on the lot will 
be substantial and well worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

301 ��
� 

Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain lovely collection of issues from QV through QE housed in 
a trio of Windsor albums. Starts with imperforate Queen Victoria 
issues with various plate positions, etc. good KGV, Officials, booklets, 
souvenir sheets, and more through to the last QE Castles set. 
Organization across the three volumes is at times confusing, so a 
close look is required to "see the flow." Generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

302 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used stock of mostly sets from the 1970's on. 
Includes 1364-73 (18), 1426-35 (13), 1479-88 (17), 1538-47 (30), 
1596-1605 (25) and much more. Generally fine-very fine and a great 
opportunity to acquire a good stock. Catalogues over $1,800.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

303 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used accumulation of issues from QV onward with 
Jubilees to the shilling, KGV Seahorses, group of triangle cancels, a 
stock sheet with 90 commercial overprints, a box full of issues in 
glassines with #120, 179, 180, SMH56a (2), and bag full of #89 that 
looks unpicked as we see numeral, squared circle, and other cancels. 
There's loads of material here and a high catalogue value. Worth a 
look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

304 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation ofover 1,200 stamps from QV to QE all with 
private perfins. Who knows what will be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

305 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used accumulation of 1864 1d Queen Victoria issue, 
#33, 100 copies in usual mixed condition, unplated. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

306 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used collection housed in a Gibbons Windsor album 
with pages to issues of 1987. Sparce in earlier but there's plenty of QE 
era commemorative sets. Generally fine-very fine and the album alone 
worth the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

307 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a group of four SFL's from 1792-1835 with various 
counties, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 
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308 �� Hong KongHong KongHong KongHong Kong accumulation of mint and used issues from QV to KGV 

assembled on a stock card. Includes mint #37, used #47, 64, etc. and 
earlier with various cancels. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

309 � JamaicaJamaicaJamaicaJamaica accumulation of early Queen Victoria and KGV issues all off 
paper (180gr). Duplication and and should be good for cancels. Mostly 
fine used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

310 � Kenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, Tanganyika box of off paper mixture, lots of older 
issues, about 900gr. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

311 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand nice all used collection of issues from 1937 through the 
1990's. Hundreds of stamps and loaded with sets and souvenir 
sheets with both definitive and commemorative issues, regular and 
semi-postals. Housed in two volumes, this is nice and clean plus 
there's not much missing and is routinely fine-very fine throughout. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

312 � QueenslandQueenslandQueenslandQueensland early lot of used including 70 Chalon Heads with 
denominations to £1, plus about 200other Victorian issues organized 
by Gibbons numbers and we see catalogue values to $50+. Should 
catalogue out to several thousand dollars. Mostly fine used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

313 � Straits SettlementsStraits SettlementsStraits SettlementsStraits Settlements all used off-paper accumulation of mainly KGV 
issues though did spot a few Victorian. Old-time unpicked lot so who 
knows what surprises await. A few hundred stamps. Inspect  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $5$5$5$50.000.000.000.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO MAIL BIDDING ON FLOOR SALE LOTS) 

 
314 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia selection of hundreds from Roos onward in a duo of stock 

books and a stack of stock pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

315 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia dealer's stock of used issues from KGV onward on stock 
pages and a stock book. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

316 � Australia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New Zealand carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

317 � Australia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New Zealand carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

318 � Australia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New ZealandAustralia/New Zealand carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

319 � British AsiaBritish AsiaBritish AsiaBritish Asia dealer's stock of used issues from Hong Kong, Malaya, 
Sarawak, and Singapore housed in 5 binders. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

320 � British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean dealer's stock of used issues from Bahamas and 
Barbados housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

321 � British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean dealer's stock of used issues from Leeward Islands, 
Montserrat, St. Kitts, St. Lucia, and St. Vincent housed in 5 binders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

322 � British CaribbeanBritish CaribbeanBritish CaribbeanBritish Caribbean dealer's stock of used issues from Antigua, 
Caymans, Grenada, Trinidad and Tobago, Turks and Caicos, and Virgin 
Islands housed in 7 binders. Inspect.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

323 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's stock of used issues from Aden, 
Belize, Bermuda, British Honduras, British Guiana, and Kuwait housed 
in 7 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

324 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's stock of used issues from Nepal, 
Zambia, Zanzibar, and Zimbabwe housed in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

325 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint and used collection housed in three 
large Minkus albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

326 � British CommonBritish CommonBritish CommonBritish Commonwealthwealthwealthwealth dealer's stock of used issues housed in 7 
binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

327 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

328 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's stock of used issues from Bangladesh, 
Burma, and Oman housed in 3 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

329 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of on paper mixture, rich in commemoratives. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

330 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of off paper mixture, about 60,000 stamps and 
rich in commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

331 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of on paper mixture including perfins. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
332 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of off paper mixture, rich in commemoratives. 

Inspect.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

333 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

334 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of on paper mixture, rich in commemoratives. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

335 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of mint PHQ cards issued 1980-92, complete 
from #41 to #148 housed in three Royal Mail Postcard albums.  Very 
fine with a Gibbons catalogue value of £309.  Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

336 � IrelandIrelandIrelandIreland carton of off paper mixture. Spotted earlier definitives through 
to modern values to £4. Inspect  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

337 � IrelandIrelandIrelandIreland carton of off paper mixture, rich in commemoratives. Inspect  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

338 � JamaicaJamaicaJamaicaJamaica dealer's stock of used issues housed in 2 stock books and a 
binder. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

339 � MalaysiaMalaysiaMalaysiaMalaysia dealer's stock of used issues housed in 5 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

340 � Papua New GuineaPapua New GuineaPapua New GuineaPapua New Guinea dealer's stock of used issues housed in 3 binders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

341 � South Africa/Cape of Good HopeSouth Africa/Cape of Good HopeSouth Africa/Cape of Good HopeSouth Africa/Cape of Good Hope accumulation housed in three 
volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
342 � #218-221, 1949-50 Coat of Arms set, very fine mint, lightly hinged. 

(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $219.00$219.00$219.00$219.00 

BERMUDA  
343 � #7-9, 1882-1903 QV set complete, fine used, the 1sh with a socked-

on-the-nose Hamilton JA 11 1897 cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $252.50$252.50$252.50$252.50  

344 � #126b, 1951 10sh red and green KGVI issue, perforated 14, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

345 �� #127a, 1938 12sh6p orange and grey black KGVI issue, perforated 
14, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $110.00$110.00$110.00$110.00 

GREAT BRITAIN  
346 � #1, 1840 1p QV issue, intense black shade with a black m/c cancel, 

fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

347 � #1, 1840 1d black Queen Victoria issue with 3¾ large margins and 
just cut to frame line at top right, fine-very fine used with red m/c 
cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

348 � #27, 1856 6p lilac, a collector's attempt to reconstruct the sheet with 
120 copies mounted on a "reconstructing sheet."  Plate positions may 
not be correct but each stamp has a great numeral cancel with plenty 
of variety in numerals, fine-very fine used. Unchecked for watermarks. 
Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $12,000.00$12,000.00$12,000.00$12,000.00 

SINGAPORE  
349 �� #141a, 1971 Chinese New Year souvenir sheet, very fine mint, never 

hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

NEWFOUNDLAND  
350 �� a mint and used collection of issues from 1860 through 1942 on 

album leaves. Includes mint #18, 21, 25, 26, 27, 28, 31, 41, 42, 47, 
49b, 51, 54, 59, 78-85, 73, 93, 94, 129, 130, 107, 108, 115-126, 
131-144, 183-199, 212-225, 226-243, C6-8, C9-11, C13-17, J1-7, 
used #24, 29, and much more. Generally fine-very fine, nice clean 
collection. Inspect.  
..............................................................................................  $2,921.00$2,921.00$2,921.00$2,921.00  

351 � #54, 1897 5¢ dark blue Harp Seal on cover St. John's AP 15 91 to 
Windsor, Ontario. Bit of toning otherwise fine-very fine with b/s 
Windsor PM/AP 20/91. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

352 �� #90, 1910 4¢ dull violet colour trial proof in colour of issue on 
gummed paper, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

353 � #115-126, 1919 Trail of the Caribou set complete plus extra shades of 
the 2¢, 3¢, and 4¢ values, fine-very fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $214.00$214.00$214.00$214.00  
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354 � #C14, C16, 10¢ yellow and 60¢ green tied to Air Mail FFC St. Johns 11 

JUL 33 to Port Burwell, Ont. A variety of b/s including Wabush-Katsao 
Labrador, Sept Iles, PQ, Montreal & Toronto RPO, Tor & Lon RPO and 
blue Port Burwell, fine-very fine (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
355  a group of 3 publications relating to Semi-Official Airmails with "The 

Semi-Official Air Stamps of Canada 1924-1934," "Patricia Airways and 
Exploration," 'Canadian Special Airmail Stamps on Flown Covers," and 
a 09/2000 PHSC Journal.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
356  carton with 12 used stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
357  carton full of 10 "gently used" albums.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
358  carton full of used stock sheets, no stamps.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
359  carton of mainly new quadrille albums. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
360  carton full of used stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
361  carton full of various supplies. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
362  accumulation of 7 like-new stock books. Inspect.  

Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
363  four custom made wood boxes to house dealer sales books. Suitable 

for bourse or store. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

364  box full of mounts, cutter, hinges, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

365  a series of 4 stacking and interlocking two drawer file cabinets, holds 
#4 size glassines.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

366 � carton full of various used supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

367  a group of four wood, two drawer file cabinets to hold #4 size 
glassines. Don’t know how old these are but great craftsmanship - 
they don’t make them like this anymore! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

368  carton full of new quadrille album pages and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

369  Scott CataloguesScott CataloguesScott CataloguesScott Catalogues 2009, vol.'s 1-6 complete.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
370 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used selection of issues from early to modern. 

Includes used #26, 28, 46, 58, 73, 84, 101, 123, 131-34, mint 268-
273, O268-273, O249-260, and more. Generally fine-very fine, or very 
fine. Inspect.  
............................................................................................... $1,498.90$1,498.90$1,498.90$1,498.90  

371 � CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection with #111, 116, 177, 195-201, 217-227, 
228-30, 245, and E5 block of four. Fine-very fine mint, lightly hinged 
and #245 is never hinged. Inspect.  
............................................................................................... $1,048.85$1,048.85$1,048.85$1,048.85  

372 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues from 1900's through 1950's with 
singles, blocks, plate blocks, and booklets. Includes #90a block, 136 
block, 138 block, 175 block, 195-200 blocks, 211-16 blocks, 225-26 
blocks, 243-44 blocks, 261 block, 268-72 plate blocks, 321 plate 
block, 294 plate blocks, O25 single and many, many more too 
numerous to mention. Routinely fine-very fine and the blocks appear 
to be lightly hinged at top with the bottom stamps never hinged. 
Inspect! 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

373 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks and plate 
blocks, plus some Post Office souvenir items. Very fine mint, never 
hinged. Face value $1,488.94.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

374 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from 1950's onward in singles, blocks, 
plate blocks, matched sets, coils, etc. Includes a great selection of 
Centennial issues with gum and paper varieties. Very fine mint, never 
hinged. Face value $1,550.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

375 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, plate 
blocks, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,392.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

376 �� CanadaCanadaCanadaCanada selection of Post Office Annual Souvenir collections 1989-
2000 complete, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $930.00$930.00$930.00$930.00  

 
377 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, plate 

blocks, matched sets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,340.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

378 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from 1930's to modern with singles, 
blocks, plate blocks, matched sets, etc. Very fine mint, never hinged. 
Face value $1,273.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $875.00$875.00$875.00$875.00  

379 �� CanadaCanadaCanadaCanada annual Post Office Souvenir Collections 2000 to 2007 
complete, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $825.00$825.00$825.00$825.00  

380 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, plate 
blocks, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,155.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

381 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, plate 
blocks, intact booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,175.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

382 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues from 1859 to the 1970's 
housed in two volumes. Includes used #14, 15, 17-20, Large Queens 
complete with 21, 21a, 22, 23, 24 (2 ring 15), 26, 27, 28, 29, 30, 
Small Queens complete with additional 10¢ values (one is a 
precancel), Jubilees to 50¢, Leaf, Numeral and KEVII complete as are 
the Quebec Tercentenary issues, Admirals complete with coils, 
imperforates, and surcharges. From this point on looks complete with 
mint in the later period. Officials include #O1-10, O21-25, O27, etc. 
Generally fine-very fine and well worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

383 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues from Small Queens to 
1960's. Includes used #34-47, 73, 85-6, 89-95, O25, mint #66-71, 
74-77, 79, 81, 83, 84, 90a (pair), 91 (2), 93, 94, 95, 96-103, 115-
122, 131-34 (pairs), 139-40, 141-48, 160-61 (singles and pairs), 162-
175, 178-183 (pairs), 195-201, 211-16, 217-227, 228-30 (pairs), 
241-45, 249-262, 268-273, 302, C1-9, E1-11, J1-14, MR2B, MR2D, 
O27, OX3-4, and more. Some earlier with gum problems but on 
balance a nice clean collections that is routinely fine-very fine. Worth a 
close look. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

384 �� CanadaCanadaCanadaCanada selection of Post Office Annual Souvenir collections 1976-
1988 complete, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $565.00$565.00$565.00$565.00  

385 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of mainly plate blocks or imprint blocks, all KGV or 
KGVI era. Includes #162, 164-66, 171-72, 174, 175, 195-97, 201 (2), 
202 matched set, 203, 204, 211-16, 217-221, 223, 224, useful War 
(including a complete set of singles) and Peace issues,  E3, and more 
including some Bileski Revenue overprints. A few with some disturbed 
gum but generally fine-very fine and much is never hinged. Inspect. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

386 � CanadaCanadaCanadaCanada collection of 1859 First Cents issues between #14/20 and 
1868 Large Queen issue between #21/29, mostly fine used. Inspect. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $415.00$415.00$415.00$415.00  

387 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used accumulation of issues, mostly pre-1950. 
Includes used #14 (2), 15, 18, 19, 21, 25, 27, 47, 50, 60, 79-84, 95 
(2), 100 (2), 103, 157-159 (pairs), mint #56 (2), 95, 104a, 106a, 149-
157, 195-201, 241-45, 249-262, 268-273, C1 (block of ten), C1-5, J1-
5 (2), J6-10, FWM71 (block of four), PC4 (block of four), and much 
more. Few scattered faults will be found but generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

388 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern 15¢ to $5 values (mainly higher 
values) all mint, no gum. Face value $1,000.00. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

389 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 30¢ to 34¢ issues plus 500 x $1 issues all 
mint no gum. Face value $1,000.20. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00  

390 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues assembled on album 
leaves. Includes used #74-84, 89-95, 96-103, 104-122, 149-159, 
mint #162-177, 211-16, 217-227, 241-45, 249-262, and more. 
Routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

391 �� CanadaCanadaCanadaCanada dealers mint stock of Postage Due issue plate blocks from 
#J15/J40 housed in a sales book. Duplication of most issues and 
includes #J15 (2), J16 (9),  J16B (2), J17 (2), J18 (3), J19 (4), J20, (3), 
then the Centennial issues with various paper and gum varieties. Fine-
very fine mint, never hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

392 � CanadaCanadaCanadaCanada a miscellaneous all mint selection of issues. Plenty of useful 
material including #52 (4), 53, 74 (3), 96 (4), 97, selection of Admirals 
and other KGV issues (all nh), KGVI coils strips with start/stop ends, 
QE Cameo coils and paste strips, 5¢ Centennial coil strip, etc. 
Routinely fine-very fine with plenty of never hinged and some of the 
issues have exceptional centering. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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393 � CanadaCanadaCanadaCanada selection of Small Queen issues assembled on three stock 

pages. Runs from ½¢ to 20¢ Widow Weed and plenty of useful in 
between. We note jumbo margins, range of shades and cancels, #40 
(5), 40c, 45 (9) and more. Generally fine-very fine or very fine used. 
Worth a close look. Inspect  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

394 � CanadaCanadaCanadaCanada massive accumulation of the Centennial issue from 454-465B 
plus coils and tagging. Likely 50,000 stamps and generally fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

395 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of bold Registration cancels on 15¢ Large 
Queen, 6¢, 8¢, 10¢ Small Queens and 20¢ Widow Weed, 10¢ has dot 
in bottom right 1, fine used, ex Bowen. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $121.00$121.00$121.00$121.00  

396 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of used issues on stock pages and 'baggies." 
Wide range of material including high values from the 1920's through 
1940's, EFO's fly-speck varieties, stock pages with hundreds of 
percancels, some Duck Stamps, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

397 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of likely over 500 R.P.O. cancels running from 
QV to QE assembled on 8 stock pages. About 70% are identified by 
Ludlow numbers and nice clear stirkes. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

398 ��
� 

CanadaCanadaCanadaCanada interesting mint and used selection housed in a carton. 
Spotted a slogan cancel collection on covers and on piece, mint #160-
61 pairs, selection of Revenue issues on pages and other useful 
including a bit of foreign as well. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

399 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint stock selection of Officials from KGVI through QE and 
Postage Dues in singles, blocks, plate blocks, matched sets, etc. Good 
range of paper and gum varieties in the Dues. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

400 � CanadaCanadaCanadaCanada selection of 20 Small Queen issues, including seven of the 
10¢, all open canceled, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

401 �� CanadaCanadaCanadaCanada miscellaneous accumulation of mint issues on a pair of stock 
pages. Includes #96 (4), 97 (4), 98 (3 singles and a block), 249 
(matched set plate 26), 294 (matched set), 321 (block and 3 plate 
blocks), E8 (2), and others including some Newfoundland. Few 
scattered faults but mostly fine-very fine, or very fine with plenty of 
mever hinged material. Inspect.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

402 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 425 stamps 1967-1985 all with socked-on-
the-nose cds cancels from Alberta, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

403 � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection housed in a Lighthouse album with pages 
to 1977, plus blanks. Starts with #15 and runs through to QE era with 
sets, better singles, etc. Generally fine or fine-very fine. Album alone 
should be worth the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

404 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 336 stamps from 1903 to modern all with 
socked-on-the-nose cds cancels. Nice range of material including large 
commemoratives. Fine-very fine. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

405 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 230 stamps 1953-1968, all 5¢ issues with 
socked-on-the-nose cds cancels, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

406 � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 136 1¢, 2¢, and 3¢ Small Queens, all pen 
canceled with postmaster initials, registered, possible precancels, etc. 
Most copies are varieties of #37, mostly #37c but covers the full range 
of shades 1870's to 1897. Fine-very fine used. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

407 � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection of 1970 Children's Christmas issue 
varieties, #519/528 with both regular and tagged issues. There's a 
total of 871 stamps and the collector's notation "every block is 
different, no two are the same."  Includes Scott #522iii, 523iv, Darnell 
#585a, 586a, 592a, etc. Interesting and much of use. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

408 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of used booklet pane singles from QV to QE, 
used booklet panes from KGVI to QE, and coil issues in singles, pairs, 
and strips from KGV to QE. Plenty of use and duplication in some 
issues, likely several hundred in total. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

409 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation with over 250 stamps housed in 102 sales 
cards. Includes 1959 First Cents, Large Queens,  #E1-11 complete 
and more. Some scattered faults and some duplication, generally fine-
very fine with high catalogue value. A bargain at the estimate. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

410 � CanadaCanadaCanadaCanada box of off paper mixture all Private and OHMS perfins, about 
1lb. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO MAIL BIDDING ON FLOOR SALE LOTS) 

CANADA  
411 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
412 ��

� 

CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of various issues in four volumes running from 
early to modern. Will be a useful "face" count. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

413 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

414 � CanadaCanadaCanadaCanada box full of used in envelopes, glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

415 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

416 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

417 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

418 � CanadaCanadaCanadaCanada carton with two boxes of used in envelopes plus a box of 
literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

419 � CanadaCanadaCanadaCanada selection of First Day Covers in three volumes, many private 
cachet makers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

420 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern used issues housed in 4 volumes 
plus a box of bulk material, off paper. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

421 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr  

422 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

423 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

424 �� CanadaCanadaCanadaCanada carton of loose stamps, post cards, old cheques with stamps, 
and covers. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

425 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Centennial issue bundleware, about 80,000 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

426 �� CanadaCanadaCanadaCanada box full of "your basic mish-mash" assembled on stock sheets. 
Early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

427 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

428 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on/off (mostly off) paper mixture and rich in 
commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

429 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

430 � CanadaCanadaCanadaCanada selection of stamps in six volumes fills one carton and a 
second carton with on-paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

431 �� CanadaCanadaCanadaCanada carton with stamps in envelopes, loose, some on paper, box of 
"face" material, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

432 � CanadaCanadaCanadaCanada six cartons full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

433 � CanadaCanadaCanadaCanada five cartons full of commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

434 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

435 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

436 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, about 50,000 stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

437 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

438 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture, lots of recent commemoratives. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

439 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture with booklet singles, high value 
definitives, bundleware, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

440 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture with Official overprints and War 
Tax issues in bundles, range of Admirals, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OOOOfferfferfferffer  

441 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture including Newfoundland. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

442 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

443 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture, rich in commemoratives. Inspect.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy .....................................................................  OOOOffffffffeeeerrrr 
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444 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture from Victorian on. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
445 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
446 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of off paper mixture with bundleware, multiples, 

precancels, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

447 � CanadaCanadaCanadaCanada dealer's stock of used 5¢ to 48¢ commemoratives. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

448 � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfOfOfOfferferferfer  

449 � CanadaCanadaCanadaCanada carton filled with stamps on stock sheets, album pages, etc. 
with thousands in total running from Small Queens to modern. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
450 � accumulation of over 1,000 First Day Covers issued January 1979 

through December 1988 with values from 14¢ to $5 in singles, 
blocks, plate blocks, etc. Likely a complete run of issues. Very fine 
cacheted and unaddressed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

451 � a box full of likely 150+ covers or postal cards from the Small Queen 
era. Mostly all addressed to a law office in London, Ontario. Condition 
is a bit rough but many could be cleaned up. Close inspection 
suggested.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

452 � accumulation of Ontario cds cancels 1953-2010, over 500 stamps on 
piece with nice celar readable strikes. We note hardly any duplication, 
thus mostly different, mainly small towns and many closed PO's. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

453 � accumulation of several hundred covers from QV to QE era. Includes 
advertising, First Flights, FDC's, registered, and much more. Condition 
is mixed at times but there is a wealth of useful material here as a 
close inspection will uncover. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

454 � accumulation of over 650 First Day Covers issued from March 1986 
through March 1987 with singles, pairs, blocks, plate blocks, 
combinations, etc., and very likely a complete run. Very fine, cacheted 
and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

455 � a group of 94 covers, 1924 through 1973. Useful group with Royal 
Trains, stationery, coils, rates, slogans, transatlantic, etc. There are 50 
items 1928-1934 with cc advertising. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

456 � accumulation of #10 size covers from 1930's through 1960's filling an 
envelope box, about 99% are registered. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

457 � accumulation of over 300 covers from the 1950's and 1960's all with 
small town cds cancels. Wide variety of towns from coast-to-coast and 
no duplication that we saw. Great lot for the postal history specialist or 
dealer. Generally very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

458 � collection of machine cancels on 34 covers, 1896-1981 assembled 
on album leaves. Includes 13 flag cancels, msolty different including a 
few modern commemorative types (BNAPS, ORAPEX, etc.) , 21 
advertising covers. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $80.00$80.00$80.00$80.00  

459 � accumulation of 150+ covers running from stampless to QE era. 
Includes range of Small Queens, registered advertising, etc. Some 
mixed condition but much of use. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

460 � a group of 7 modern era shipping tags (unaddressed), 5 with $2 Polar 
Bear issues, booklet panes, etc. Very fine. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

461 � selection of a few hundred covers running from Small Queens to 
1940's. Saw illustrated and cc advertising, plenty of town cancels, etc. 
Some mixed condition though mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

462 � accumulation of about 75 covers from Victorian onward. Mostly earlier 
and a wealth of town cancels to be found. Mostly fine or fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

463 � accumulation of 90+ covers from early to modern. Note good variety 
and topical appeal. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

464 � a group of 37 different earlier picture post cards. Smaller towns with 
Bayfield, Clinton, Forest, Goderich, etc. with both b/w and colour. 
Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$50.0050.0050.0050.00  

465 � accumulation of 80+ covers from Small Queens onward. Note 
registered, postage due, post cards, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

 

STAMPLESS COVERS  
466 � Toronto Dec 15 Paid large red circlular cancel on registered cover, h/s 

straight line red REGISTERED and red PAID 5 to Stratford, b/s 
Stratford DE 17 69 split ring, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

467 � Durham, Ont PM/OC 15/69 registered stampless cover to Toronto, h/s 
straight line REGISTERED, PAID 3, b/s Toronto. Slight reduction at right 
otherwise fine-very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

POSTAL STATIONERY  
468 � #P26j, ½¢ blue Admiral postal card, ten uncut sheets of eight, type II 

(typo), very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

A POST CARDS  
469 � accumulation of likely 300+ picture post cards from early to 1940's. 

Mainly Ontario but other Provinces spotted as well. Mostly fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

470 � London, Ont.London, Ont.London, Ont.London, Ont. a selection of 19 picture post cards, mostly earlier and 
include a couple we have never seen, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
471  Meter MachineMeter MachineMeter MachineMeter Machine "Postalia," made in Germnay, used in Canada with only 

$770 dollars logged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

472  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer Pine Grove MOON cancel "4058/Pine Grove/19/Ont." 
Extremely rare as all were recalled MR 31 1973 for destruction. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

473  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer Oshawa MOON cancel "2937/Oshawa/Sub 16/Ont." 
Extremely rare as all were recalled MR 31 1973 for destruction. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

474  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer Sudbury MOON cancel "4462/Sudbury/9 Jun/Ont." 
Extremely rare as all were recalled MR 31 1973 for destruction. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

475  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer circular steel hammer "Pine Grove Ont 25 VI 79" last 
day of use. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

476  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer Pine Grove POCON cancel "Pine Grove ON 
334642/25/VI/1979" (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

477  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer circular steel hammer "Moncton N.B." (Pho(Pho(Pho(Photo)to)to)to) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

478  Postal HammerPostal HammerPostal HammerPostal Hammer circular steel hammer "Stanhope By The Sea P.E.I.." 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

479  Postal HammersPostal HammersPostal HammersPostal Hammers Scotstown, Que., steel split ring hammer, one each 
MOTO and MOON hammers and bilingual INSURED PARCEL/Colis 
Assure. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

480  Postal HammersPostal HammersPostal HammersPostal Hammers a group of 15 Pritchard & Andrews boxed "R" register 
handstamps, various styles and several look like they have never been 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

481  Postal HammersPostal HammersPostal HammersPostal Hammers accumulation of 10 boxed "R" in different styles with 
narrow to broad types. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

482  Postmaster's SealPostmaster's SealPostmaster's SealPostmaster's Seal an oval intaglio seal presumably used in wax as a 
bag seal.  A central crown surrounded by an oval Postmaster London, 
Canada. Nice item! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

483  Pritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and Andrews roller cancel with year indicia for 1967, 31 
complete days of month, nine months II/X11, 2 dingbats, and postal 
code M4L 3T0. Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
484 � #109, 3¢ carmine, upper plate block of ten, T-7-OTTAWA-NoA 115 944 

A.T, very fine mint, hinge remnant in selvedge. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

485 �� #140, 1926 2¢ on 3¢ carmine upper plate block of 8, T-7-OTTAWA-No-
A 116 944 AT, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

486 �� #143, 146, 148, 3¢ Parliament Buildings upper block of four with 
imprint OTTAWA NoA-1 943-Q, 5¢ McGee upper plate block of 8 with 
imprint L.B.C.-OTTAWA-NoA-1 940 A-E, and a pair of 20¢ Baldwin and 
Lafontaine upper plate blocks of six both with imprint PIF.-OTTAWA-
NoA-1 935 Z, fine-very fine mint, never hinged or lightly hinged. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $485.00$485.00$485.00$485.00  
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487 �� #154-157, 8¢ through 20¢ KGV Arch issue upper plate blocks of 6 

plates 1 or 2), fine mint, never hinged or lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $695.00$695.00$695.00$695.00  

488 �� #175, 1930 20¢ Harvesting Wheat plate 1 lower right, very fine mint, 
never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $260.00$260.00$260.00$260.00  

489 � #176, 50¢ Grande Pre plate 1 upper left, very fine mint, orignal gum 
(dist), lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

490 �� #209, 10¢ Loyalists Statue, matched set plate 1, very fine mint never 
hinged (lower right is lightly hinged). (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,020.00$1,020.00$1,020.00$1,020.00  

491 �� #227, $1 Champlain Statue plate 1 lower left plate block of six with 
imprints in both margins, very fine mint, two stamps in top row hinged, 
balance never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

492 �� #273, $1 Train Ferry, matched set plate 1, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

493 �� #273, 1946 $1 Train Ferry, plate 1 upper right, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

494 �� #302, 1951 $1 Fisherman, plate 1, upper right. Light gum bend 
otherwise very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

495 �� #302, 1951 $1 Fisherman, plate 1, lower left, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

496 �� #321, $1 Totem Pole, matched sets plate 1-2, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

497 �� #1250ii, 38¢ Infantry Regiments issue, upper right inscription block, 
very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

498 � #C3, 6¢ on 5¢ olive brown upper plate block of six with OTTAWA-NoA-1 
915-A imprint, Very fine mint and just a light hinge mark between 
perfs in selvedge. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

499 �� #C7, 6¢ deep blue Airplane plate 2 upper left, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

500 �� #O1/O35, accumulation of Official plate blocks in singles or matched 
sets. Plenty of better like #O1 lower right, O2 upper left, O6 matched 
sets plates 1-2, O7 matched set, O38 matched set, O45 matched set, 
and others. Very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,010.00$1,010.00$1,010.00$1,010.00  

501 �� #O7a, 14¢ Hydro-Electric Dam overprinted O.H.M.S., plate 1 lower left 
missing period variety, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

502 �� #O23, 20¢ Combine overprinted G, matched set, plate 1, very fine 
mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

503 �� #O32, $1 Totem Pole overprinted G, matched sets each of plates 1 
and 2, very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

504 �� #O272, 50¢ Lumbering perforated OHMS, plate 1 upper left, very fine 
mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

505 �� #O273, $1 Train Ferry perforated OHMS, plate 1 lower left, very fine 
mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
506 �� #1359a, a miscuct block of 6 from the booklet pane. Most unusual, 

very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
507 � #2, 6d slate violet Prince Albert issue with large margins on all sides, 

upper right corner just diagonally trimmed in margin, very fine used. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

508 � #4, 3d red tied by four ring 21 (Montreal) cancel to Berlin with b/s 
Berlin MY 4 1859 double split ring cancel, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

509 � #4, 3d red issue with large margins top and bottom, just touching at 
sides, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

510 � #4, 4a, 3d red and 3d brown red issues, trivial thins but fine-very fine 
and very fine appearing. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

 
511 � #5, 6d slate grey Prince Albert issue with clear margins on all sides 

and a light cancel, very fine used. V.G. Greene certificate 
accompanies. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

512 � #5b, 6d greenish grey Prince Albert issue with clear margins on three 
sides and just touching at left. This visible on reverse otherwise fine 
used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

513 � #7, 10d blue Cartier issue with clear margins on three sides and just 
touching at left, fine-very fine used with a very light cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

514 � #8, ½d rose QV issue with large margins on all sides, just a tiny thin 
from hinge removal otherwise very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

515 � #8, ½d rose QV issue with clear to touching margins, trivial thins but 
fine appearing. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

516 � #8, ½d rose QV issue with clear to touching margins, vg-fine used. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

517 � #9, 7½d green Queen Victoria issue with clear to touching margins, 
thin otherwise vg-fine used with four ring 21 cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
518 � #11, ½d rose Queen Victoria issue, vf-fine mint, regummed (may be a 

re-perforated no. 8), sold "as is." (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

519 � #12, 3d red issue, fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

520 � #13, 6d brown violet Prince Albert issue, paper very lightly toned and 
a tiny tear between perfs at top, otherwise fine used. V.G. Greene 
certificate accompanies. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $5,000.00$5,000.00$5,000.00$5,000.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
521 � #14, 1¢ rose tied to Sept. 17, 1866 Printed Circular (receipt for 

payment) from Beaver Mutual Fire Insurance Association. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

522 � #14-15, 17-20, 1¢ (2), 5¢, 10¢ (4), 12½¢ (3), 17¢ (2), and 2¢ issues 
with a range of shades, fine used. One of the 10¢ with V.G. Greene 
Foundation certificate. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

523 � #17e, 10¢ deep red purple Prince Albert issue, perforated 11¾ x 
11¾. Few ragged perfs, very fine centering with large margins on all 
sides and four ring numeral cancel. V.G. Greene Foundation certificate 
accompanies. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

524 � #20, 2¢ rose with full imprint at left, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
525 � #21, 29, 30, ½¢ black, 15¢ grey violet and 15¢ grey, fine mint, 

hinged, may be regummed. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00  

526 � #21/30iv, accumulation of ½¢ through 15¢ issues (45) with a 
wonderful range of shades, papers, cancels, etc. Mostly fine or fine-
very fine. Includes a #30iv with V.G. Green Foundation certificate. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $2,290.00$2,290.00$2,290.00$2,290.00  

527 � #22a, 1¢ brown red with watermark TH, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

528 � #23, 24, 30b, 1¢ yellow orange, 2¢ green and 15¢ blue grey issues, 
2¢ is no gum, others are regummed. The 15¢ with V.G. Greene 
Foundation certificate. Fine-very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,475.00$1,475.00$1,475.00$1,475.00  

529 � #30, 15¢ grey upper block of six with imprint, bottom right stamp with 
gum thins, otherwise fine-very fine mint, original gum (dist). (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

530 � #30b, 15¢ blue grey, a horizontal strip of three, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $270.00$270.00$270.00$270.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
531 � #34, ½¢ black, a block of 7 with full plate 2 imprint at top and partial 

imprint bottom left, very fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $840.00$840.00$840.00$840.00  

532 � #34, 36, 41, 44a, ½¢ black block of eight and two singles, 2¢ green, 
3¢ vermilion (toned), and 8¢ blue grey paying 18¢ registration rate 
Toronto MR 22/93 to Denmark, b/s Toronto and Skive, (Denmark), 
very fine and scarce. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

533 � #34, 42, 44a, ½¢ black blocks of four and six, 5¢ grey, and 8¢ blue 
grey paying 18¢ registration rate Toronto JY 24/94 to Denmark, b/s 
Toronto and Skive, (Denmark). Light toning on edges otherwise fine-
very fine. Scarce. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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534 � #34/47, ½¢ through 50¢ values, 7 copies fine-very fine used all with 

wing magins on left. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

535 � #35, 41, 1¢ and 3¢ bright vermilion, a pair of each paying the 8¢ 
registration rate with violet Icelandic River, Man. FE 7/96 to U.S.A., b/s 
Selkirk squared circle, C.P. Ry Pr. Arthur & Wpeg M.C. 2 E/FE 8 96, 
Montreal squared circle precursor and Boston violet oval receiver Feb 
12, 1896. Couple trivial tears along top edge do not detract. Scarce! 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

536 � #35, F1, 1¢ yellow orange and 2¢ vermilion on registered drop rate 
post card, London MY 9 85. Fine-very fine and the first of these we 
have seen from London without the spike hole. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

537 � #35/44, 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, 6¢, and 8¢ issues, four copies of each all 
with strong printing offset on reverse. Difficulat to assemble and not 
often seen in this quantity. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

538 � #35/44, accumulation of 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, 6¢, and 8¢ issues all with 
strong printing off set on reverse. Fine-very fine used. Would take 
searching through thousands of copies to come up with these.  
Inspect. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

539 � #35/44, 1¢, 3¢, 5¢, 6¢, and 8¢ issues, five single stamps and strip of 
6 of the 3¢ all with stringht line Registered cancels, very fine used. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

540 � #35-38, F1-2, accumulation of Hamilton Registered oval cancelations 
on 1¢, 2¢, 3¢, and 5¢ Small Queen issues plus 2¢ and 5¢ registration 
issues. All with clear dates between 1880-86, fine-very fine used and 
difficult group to assemble, ex. Bowen. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

541 � #36, 2¢ green, five copies all with strong printing offset on reverse. 
Hard to find, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

542 � #36e, 37e, 2¢ green and 3¢ dull red both perforated 11½ x 12, tied 
to registered cover, Minden, Ont. NO 27 75 to Bobcaygeon, b/s 
Bobcaygeon, flap has been repaired otherwise fine-very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

543 � #36e, 37e, 2¢ green and 3¢ dull red both perforated 11½ x 12, tied 
to registered cover Washago, Ont. AP 13/74 to Toronto, b/s Toronto, 
very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

544 � #37, 3¢ issue, 17 copies with a variety of shaded including nice early, 
fine or fine-very fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  

545 � #37, F1, 3¢ dull red and 2¢ vermilion (both slightly oxidized) tied by 
segmented cork cancels on registered cover Drummondville 27 DE/84 
to Montreal, b/s Montreal, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

546 � #38, 5¢ slate green issue, 13 copies with a range of shades, fine-very 
fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $3,900.00$3,900.00$3,900.00$3,900.00  

547 � #38a, 5¢ slate green, three copies, fine mint, without gum (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

548 � #39, 6¢ yellow brown, well centered with fresh colour, very fine mint 
(possibly regummed), hinge remnant. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

549 � #40, 10¢ issue, seven copies with early to late shades, fine-very fine 
used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $315.00$315.00$315.00$315.00  

550 � #40, 10¢ issue, a group of 7 copies with a vivid range of shades and 
all dated 1873 through 1880, fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $315.00$315.00$315.00$315.00  

551 � #40, 10¢ lilac rose with large even margins and SP 19/84 cancel, 
very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

552 � #40, 10¢ rose perforated 12 x 12½ (Kiusakas 65 x 64), set amidst 
enourmous margins and a socked-on-the-nose Victoria JA 17 89 cds 
cancel. Great stamp and a rare perforation! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

553 � #40, 10¢ pale lilac rose with large even margins and a socked-on-the-
nose Halifax 2/MY 26/93 cds cancel, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

554 � #40, 10¢ lilac with even margins and a Hamilton AM/SP 11/77 split 
ring cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

555 � #40, 10¢ pale lilac rose with socked-on-the-nose Halifax 1/OC/87 cds 
cancel, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.0$100.0$100.0$100.00000  

556 � #40, 10¢ dark rose carmine with large even margins and a socked-on-
the-nose Windsor JA 5/91 cds cancel, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
557 � #40, 10¢ deep lilac rose with a socked-on-the-nose London PM/DE 

4/93 cds cancel, very fine used. ((((Photo)Photo)Photo)Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

558 � #40, 10¢ lilac rose with JU 11/94 cds cancel, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

559 � #40, 45, 10¢ issue with 10 of each with a great range of shades and 
some perforated 11½ x 12. All pen cancelled, includes strip of 3, fine-
very fine used. (ex Bowen). (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

560 � #40a, 10¢ magenta just tied by cork cancel, Dundas AM/FE 6/89 to 
India, h/s circular Second Dely.Cocanada/8/MR89 on face and b/s 
Hamilton FE 6/89 and Sea Post Office 28 FE/89. Couple smal edge 
faults otherwise fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

561 � #40a, 10¢ pale magenta with a soaked-on-the nose Quebec SP 11 76 
split ring cancel, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

562 � #40a, 10¢ magenta, perforated 12 x 12 with lovely balanced margins 
and a socked-on-the-nose Montreal 7/JY 26/78 split ring cancel, very 
fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

563 � #40a, 10¢ dark magenta with NO 24/82 split ring cancel, very fine 
used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

564 � #40b, 10¢ deep lilac with socked-on-the-nose Brantford JA 31/85 cds 
cancel, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

565 � #40b, 10¢ rose carmine with a socked-on-the-nose Hamilton 18/OC 
11/96 cds cancel, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

566 � #40d, 10¢ magenta perforated 11½ x 12 with a socked-on-the-nose 
Ottawa Crown cancel, fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

567 � #40e, 10¢ pale milky rose lilac perforated 11½ x 12, fine-very fine 
used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

568 � #40e, 10¢ pale milky rose lilac perforated 11½ x 12, fine used. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

569 � #40i, 10¢ pale lilac and pale rose, two copies both with socked-on-the-
nose 1875 cancels, trivial faults but fine used and two the scarcest 
shades of this issue! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

570 � #42, 5¢ gray, 17 copies all fine-very fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,360.00$1,360.00$1,360.00$1,360.00  

571 � #42, 5¢ grey tied to EN9 registered drop rate cover London AP 5/97, 
very fine and a scarce rate! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

572 � #43, 44, two of the 6¢ and 16 of the 8¢ (shades) all boldly struck with 
R registration cancel, fine used. (ex Bowen). (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

573 � #44, (shades), 8¢ issue, 14 copies fine-very fine mint, without gum, 
some huge margined copies. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,120.00$1,120.00$1,120.00$1,120.00  

574 � #44a, 8¢ blue grey tied to registered cover Clinton JA 6/94 to Chicago, 
b/s Clinton, London & Kincardine Ry.P.O. T2S/JA 6/94, London, and 
Windsor. Fine-very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

575 � #44b, 8¢ slate with fresh colour and large even margins, very fine 
mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

576 � #45, 10¢ brown red, precancel #R45, fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

577 � #45, 45a, 10¢ issues, four copies all different shades, fine mint, 
without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

578 � #45a, 10¢ rose with lovely centering and bright fresh colour, very fine 
mint, without gum. (Pho(Pho(Pho(Photo)to)to)to) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

579 � #45a, 10¢ dull rose, precancel #R45a-T, pulled perf at upper left 
otherwise very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

580 � #45a, 10¢ pale rose (unlisted colour), precancel #R45a-D, fine- very 
fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

581 � #45a, 10¢ carmine pink (unlisted shade), precancel #R45a-D, 
rounded perf at upper right otherwise very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

582 � #45a, 10¢ dull rose, precancel #R45a-D, pulled perf at upper right 
otherwise very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

583 � #45a, 10¢ carmine pink (unlisted shade) precancel #J45a, fine used. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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584 � #45a, 10¢ deep dull rose (unlisted shade), precancel #R45a, very fine 

used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

585 � #45b, 10¢ deep lilac rose, nice large margin copy a light cancel, very 
fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

586 � #45iv, 10¢ red brown with "gash in right 1" variety, from position 85,  
fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

587 � #47, 50¢ deep blue Widow Weed issue, very fine mint, heavy hinge 
remnant. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
588 � #50-60, ½¢ to 50¢ issues, fine-very fine or very fine mint, 15¢ and 

20¢ are no gum, balance lightly hinged or never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $2,320.00$2,320.00$2,320.00$2,320.00  

589 � #50-60, ½¢ to 50¢ issues, 6¢ with pulled perf at right otherwise fine 
mint, hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $870.00$870.00$870.00$870.00  

590 � #53, 3¢ rose with socked-on-the-nose Ottawa Crown cancel, very fine 
used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

591 �� #54/60, 5¢ (3), 6¢ (2), 8¢, 10¢, 20¢, and 50¢ issues, fine-very fine 
mint, never hinged and lightly hinged. (Ph(Ph(Ph(Photo)oto)oto)oto) 
............................................................................................... $1,260.00$1,260.00$1,260.00$1,260.00  

592 �� #58, 15¢ steel blue, fine-very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

593 � #59, 20¢ vermilion with House of Commons "C" cancels, tirivial thin 
otherwise fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $182.50$182.50$182.50$182.50  

594 � #61, $1 lake issue, very fine used with a Montreal roller cancel. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

595 � #61, $1 lake, fine-very fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

596 � #61, $1 lake issue, small thin from hinge removal, fine mint, without 
gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

597 � #62, $2 dark purple, upper right corner creased otherwise fine-very 
fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

598 � #62, $2 dark purple fine-very fine used with 6/Toronto Ont roller 
cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

599 � #62, $2 dark purple issue, fine used with Union St/Toronto roller 
cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

600 � #63, $3 yellow bistre, fine-very fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

601 � #63, $3 yellow bistre issue, light paper bend visible on reverse 
otherwise fine used with a smudged roller cancel. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

602 � #63, $3 yellow bistre issue, a crude litho forgery on faulty paper. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

603 � #64, $4 purple, fine-very fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

604 � #64, $4 purple issue, small thin and repaired tear at right, otherwise 
fine-very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

605 � #65, $5 olive green with fresh colour and even margins, very fine 
mint, hinge remnants. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

606 � #65, $5 olive green issue, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
607 � #70, 76, 5¢ blue and 2¢ violet tied to registered cover Pelee Island 

North MR 13/99 to Toronto, b/s Pelee Island North, Leaminton, and 
Toronto, fine-very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
608 � #99, 90, 5¢ blue Champlain's Habitation and 2¢ carmine KEVII issue 

tied to registered cover Midland Ont. AU 31 08 to Toronto, b/s 
Midland, Toronto and RPO #O-18, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

609 � #102, 15¢ orange Champlain's Departure, very fine used. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
610 � #104, 1¢ green block of four with strong type B lathework at bottom 

selvedge. Small thing upper left otherwise fine mint, lightly hinged. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
611 � #104, 1¢ green tied by Exeter, Ont roller cancel (unlisted) to 1918 

Annual Report of Huron Weather Insurance Mutual Company, very 
fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

612 � #105, 1¢ orange yellow precanceled Vancouver/B.C. on unusual five 
panel fold out advertising card with Reply panel, very fine. Inspect. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

613 � #106, MR1, 2¢ carmine and 1¢ green tied to illustrated ad cover "J.M. 
Humphrey & Co." by St. John, N.B. Jul 22/3:30PM/1915 machine 
cancel, reverse is all over illustrated advertising, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

614 � #108, 3¢ brown tied to illustrated ad cover "Imperial Oil, Limited" by 
St. John, N.B. Oct 29/7 PM/1920, bit of fading on face but the reverse 
is all over multicoloured advertising, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

615 � #109, 3¢ carmine tied to illustrated ad cover "D.H. Howden & Co." 
London Apr 1/6:30 PM/1925 slogan cancel, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

616 � #119, 20¢ olive green 2¢ on 3¢ postal envelope registered Quebec 
JAN 16/28 (inverted year indicia) to Switzerland, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

617 � #123-124, 1¢ dark green and 2¢ carmine coil pairs perforated 8 
horizontally, very fine used. ((((Photo)Photo)Photo)Photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

618 �� #125-130, 1¢ to 3¢ issues, the set complete in coil pairs (6), fine-very 
fine mint, never hinged and lightly hinged. The 3¢ carmine is a paste-
up pair. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $576.00$576.00$576.00$576.00  

619 �� #136-138, 1¢ to 3¢ issues, the complete set (3) of imperforate pairs, 
very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
620 �� #149-159, 1928-29 KGV "Scroll" set complete (11), very fine mint, 

never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,121.00$1,121.00$1,121.00$1,121.00  

621 � #149-159, 1928-29 KGV Scroll issue complete (11), fine-very fine 
mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $833.55$833.55$833.55$833.55  

622 �� #167, 172, 1931 3¢ red mint block with horizontal blind perfs, used 
single with dot in C of Cents, 8¢ orange used block of 8 with Montreal 
PQ/143 roller cancel. Fine-very fine. (Photo(Photo(Photo(Photo)))) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

623 � #170, 1930 5¢ blue Arch issue tied to FFC by Halifax JAN 31/12:30 
PM/1931 to Aklavik, NWT. Signed by Mayor of Halifax and the 
Secretary, Halifax Board of Trade, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

624 � #176, 1930 50¢ dull blue Grande Pre issue, very fine mint and 
extremely lightly hinged, barely a mark. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

625 �� #177, 1930 $1 dark olive green Mt. Edith Cavell issue, fine-very fine 
mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

626 � #197, 3¢ red Medallion issue pair tied by slogan cancel Vancouver 
B.C. Feb 22/10 AM/1936 on hand painted cacheted FFC Canadian 
Airways Ltd. First Flight Vancouver-Seattle Airmail - Passenger Service. 
Very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

627 �� #227, 1935 $1 Champlain Statue upper left corner block of four with 
partial imprint, very fine mint, upper stamps lightly hinged, lower never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

628 �� #227, 1935 $1 blue Champlain's Statue, a block of four, tiny bit of 
gum glazing from mount otherwise very fine mint, never hinged. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

629 �� #245, 1938 $1 Chateau de Ramezay left margin block of four, very 
fine mint, upper stamps lightly hinged, lower never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $480.00$480.00$480.00$480.00  

630 �� #262, 1942 $1 Destroyer right margin block of four, very fine mint, 
upper stamps lightly hinged, lower never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

631 �� #268-273, 1946 Pease issue complete in blocks of four, very fine 
mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

632 � #302, 1951 $1 Fisherman plus 32¢ meter label May 17 '51 on Bank 
of Toronto registered bag tag. Very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

633 �� #591, 6¢ Pearson issue with a major perforation shift causing a wide 
gutter at bottom of stamp and 6 appears at the centre. It is thought 
only 20 such examples exist. Very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 
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1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
634 �� #C2, 1930 5¢ olive brown block of four, very fine mint, never hinged. 

(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
635 � #CL42, Yukon Airways 25¢ blue on Whitehorse Star Newspaper with 

Whitehorse and Atlin AP 13/28  cds cancels and straight line 
POSTAGE PAID. Few signs of age around the edges, otherwise a nice 
piece (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
636 � #E1, 1898 10¢ blue green upper imprint pair, fine-very fine mint, 

stamps are never hinged, hinge remnants in selvedge. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

637 �� #E3, 20¢ orange block of four with OTTAWA-No A-1 943 imprint in left 
selvedge. Just a speck of a hinge mark in selvedge. Very fine mint, 
stamps are never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
638 � #F3, 1876 8¢ dull blue issue, very fine mint, lightly hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 

............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00 
1915-1916 WAR TAX ISSUES  
639 � #MR2Bi, MR2Ci, MR2Di, 5¢, 20¢, and 50¢ Admiral issues overprinted 

Inland/Revenue/WAR/TAX, fine mint, original gum, hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $245.00$245.00$245.00$245.00  

640 �� #MR2C, 20¢ olive green overprinted WAR TAX, very fine mint, never 
hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

641 � #MR4, 2¢ + 1¢ brown on illustrated ad window cover "Turner, Beeton 
& Company" by Victoria, B.C. JAN 2/7-PM/1917 machine cancel, very 
fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

642 � #MR6, 2¢ + 1¢ coil tied to illustrated advertising cover "Imperial Oil 
Company Limited" by Halifax Jan 23/1:30 PM/1917, reverse is all over 
illustrated, very fine. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
643 �� #O1-10, 1949-50 KGVI set complete overprinted O.H.M.S., very fine 

mint, lightly hinged and never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
............................................................................................... $352.00$352.00$352.00$352.00 

 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
644 � #OX1, 1879 yellow brown issue, very fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 

..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00 
REVENUE ISSUES  
645 �� #BCT118/BCT184, accumulation of 22 different British Columbia 

Telephione Franks, panes of 6 WITH TAB, #BCT124 and BCT169 with 
imperforate top margin and others with watermark. Very fine mint, 
ungummed as issued. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $1,002.50$1,002.50$1,002.50$1,002.50  

646 � #FB39, 1868 2¢ orange Bill Stamp issue with bold circular PAID 3D 
cancel. Closed tear at upper left otherwise fine used and very unusual 
to see this cancel used on this stamps, rare thus. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

647 �� #FEG1-11, 1930 KGV Electricity and Gas Inspection set complete in 
blocks of four, one stamp on FEG2 with tiny thin and a few with perf 
seperations, otherwise very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
..............................................................................................  $278.00$278.00$278.00$278.00  

648 �� #FEG1-11, 1930 Electricty and Gas Inspection set of 11 top plate 
blocks of four. Stain on 60¢ and 75¢ plate blocks otherwise fine-very 
fine mint, never hinged. A scarce set! (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

649 �� #FWM60-71, 1930 Weights and Measure set of 12 top plate blocks of 
four, fine-very fine mint, never hinged. A rare set. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

650 � #FWT8a, 1915 2¢ brown War Tax with large red X precancel, block of 
six with full lathework type B in left margin, fine-very fine mint, without 
gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

651 �� #FX23, 1915 3/8 CENT on ½¢ carmine Excise Tax block of 12 with 
strong lathework type D in left margin, fine-very fine, never hinged. 
(Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

652 �� #FX31, 3/4¢ on 1¢ lower left corner block of four with imprint T-5 
OTTAWA-NoA.3 in lower margin and lathework (faint) in left margin, 
fine-very fine mint, never hinged. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

653 �� #PWF6, red Prisoner of War frank with pre-printing fold in upper left 
corner, very fine mint, without gum. (Photo)(Photo)(Photo)(Photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00 

    
End of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the Auction    

Thank you for Participating!Thank you for Participating!Thank you for Participating!Thank you for Participating!    
    


